7

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	27.12.2022 г.
	    № 85

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д. Емишево

	О возложении полномочия
осуществления органа внутреннего муниципального финансового контроля
в Артемьевском сельском поселении

В соответствии с  пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2020 г. № 100 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»

1.
Возложить полномочия осуществления органа внутреннего муниципального финансового контроля в Артемьевском сельском поселении на Главу Артемьевского сельского поселения.

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Артемьевского сельского поселения                                                          Т.В. Гриневич